
UCHWAŁA NR 121/XXI/2025 
RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za korzystanie z  przystanków komunikacyjnych i dworców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025. 
1153 t.j. z dnia 2025.08.22) i art. 16 ust. 4 – 7 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. 2025. 285 t.j. z dnia 2025. 03.10) Rada Gminy i Miasta Wyszogród uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za korzystanie z dworca, którego właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina i Miasto Wyszogród w wysokości: 

a) 0,50 zł. netto za jedno zatrzymanie środka transportu na dworcu w sytuacji bezpośredniej sprzedaży biletów 
przez przewoźnika (punkt kasowy prowadzony przez przewoźnika), 

b) 1,00 zł. netto za jedno zatrzymanie środka transportu na dworcu w sytuacji planowanej sprzedaży przez 
Zarządcę dworca. 

2. Za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina i Miasto Wyszogród 
nie pobiera się opłaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Wyszogród. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 230/XXX/2013 Rady Gminy i Miasta Wyszogród z dnia 30 sierpnia 2013 roku 
w sprawie ustalenia stawki opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych i dworców. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
i Miasta Wyszogród 

 
 

Joanna 
Urszula Misiakowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB50414-9963-4827-8038-61461ABB247B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 121/XXI/2025 RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD  z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


